Примерный вариант уведомления из п. 5.9.
Положения о конкурсах социальных проектов
грантовой программы Красноярского края
«Партнерство» 2023 года

Предоставляется на бланке организации

	Реквизиты организации
Исх. №________ от _________________
	Оператору грантовой программы
Красноярского края «Партнерство»

Настоящим уведомляю вас о том, что я, ФИО, должность беру на себя ответственность за подачу заявки «ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ПРОЕТА» и последующую реализацию проекта, финансовые операции, отчетность по проекту и персональные данные людей, представленные в проекте в случае победы в конкурсе.
А также уведомляю о том, что на дату подачи заявки у «ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ»:
· в числе учредителей отсутствуют иностранные физические или юридические лица;
· отсутствует задолженностей по предоставлению итоговой аналитической и финансовой отчетности о реализации проектов грантового конкурса «Партнерство» Красноярского края;
· отсутствует просроченная задолженность по возврату сумм ранее полученных грантов в рамках реализации грантовой программы Красноярского края в соответствии с условиями договора;
· отсутствует в отношении СОНКО процедуры реорганизации, ликвидации, банкротства или приостановления деятельности организации;
· отсутствуют возбужденные исполнительные делопроизводства;
· СОНКО отсутствует в реестре юридических лиц, в состав исполнительных органов которых входят дисквалифицированные лица;
· СОНКО отсутствует в реестре недобросовестных поставщиков.

_______________________ __________________ (______________)
(должность)                                           (подпись) М.П.                         (расшифровка)

«____» _________ 20__ г.